
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00068502 -UNC-DGME#SG

 
VISTO:

El pedido de Prórroga de regularidad presentado por las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran  en
el Anexo de la presente resolución y

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al contexto de emergencia sanitaria y académica las/los estudiantes han presentado la solicitud por
correo electrónico, adjuntando la documentación requerida: certificado de estudiante regular, certificación
correspondiente a la causal que fundamenta su pedido, según detalle en el ANEXO de la presente resolución.

Que las/los estudiantes han cumplimentado las condiciones establecidas en la RHCD 260/03 para otorgarles la
prórroga de regularidad, en la/s asignatura/s solicitada/s.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Otorgar prórroga de regularidad a las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran en el
Anexo que integra la presente resolución con 2 (dos) fojas.

ARTÍCULO 2: Comunicar a los/as Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras que se detallan en el ANEXO.

ARTÍCULO 3: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar. 





 


 
EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
ANEXO 


 


1 


NOMBRE Y APELLIDO DNI CAUSAL MATERIA 


Micaela Natalia Gualda 39.302.247 A (Cert. Médico) 
Psicología Evolutiva de la 
Adolescencia y la Juventud 


Lucia Yamila Vera 
Galvan 


37.193.151 A (Cert. Médico) Psicobiología Experimental 


Lorena Laguzzi 37.635.583 D (Certif. Laboral) Neurofisiología y Psicofisiología 


Maria Belén Saura 37.855.075 D (Certif. Laboral) 
Orientación Vocacional y 
Ocupacional 


Mara Natalia Pedernera 24.692.788 A (Cert. Médico) Psicología Social 


Ana Paula Vara 38.882.532 B (Familiar a Cargo) 
Técnicas Psicométricas 
Metodología de la investigación 
Psicológica. 


Yanina Daniele  40.030.650 A (Cert. Médico) 
Problemas Epistemológicos de 
la Psicología 


Melisa Fanny Di Lollo 38.645.817 D (Certif. Laboral) Psicobiología Experimental 


Carlos Nahuel Villega 35.108.908 A (Cert. Médico) 
Técnicas Proyectivas 
Psicología Laboral 
Psicopatología II 


Iván Bruno Batista 37.176.892 D (Certif. Laboral) 
Psicología Educacional 
Psicología Social 


Morena Ayelen Aguirre 37.438.354 D (Certif. Laboral) 
Antropología Cultural, 
Contemporánea y 
Latinoamericana. 


Luis Miguel Mahl 33.388.126 D (Certif. Laboral) Psicoanálisis 


Sofía Ferrando 33.600.362 D (Certif. Laboral) 
Psicología Social 
Psicología Educacional 


Candelaria Calvo 39.683.023 A (Cert. Médico) 
Psicología Evolutiva de la 
Adolescencia y la Juventud 


Gisel De Lourdes 
Toninetti 


34.008.306 D (Certif. Laboral) Psicopatología 


María Luciana 
Centurion 


35.656.224 D (Certif. Laboral) 
Problemas Epistemológicos de 
la Psicología 







 


 
EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
ANEXO 


 
 
 


2 


Emanuel Alexander 
Yacopini 


33.626.780 D (Certif. Laboral) 
Psicología Evolutiva de la 
Adolescencia y la Juventud 


Sofia Ross 36.131.595 D (Certif. Laboral) 
Problemas Epistemológicos de 
la Psicología 


Florencia Anahí 
Fernández Heredia 


39.014.524 D (Certif. Laboral) Neurofisiología y Psicofisiología 


Manuela Amaya 39.567.392 A (Cert. Médico) Psicología evolutiva de la Niñez 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-744-E-UNC-DEC#FP
		2020-11-11T14:39:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T22:47:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T22:47:17-0300
	GDE UNC




